
Uchwała Nr XI/88/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 października 2015r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz  

szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat ostródzki. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                        

(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych,                         

dla których organem prowadzącym jest powiat ostródzki, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXXI/235/2013 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 11 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 

powiat ostródzki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.               

z 2004 r., Nr 256, poz. 1592 z póź. zm.) Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki. 

 Zmiany w planie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

powiatu ostródzkiego związane są z przekształceniem i likwidacją poszczególnych typów 

szkół z dniem 31 sierpnia 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Nr  XI/88/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

 z dnia 28 października 2015r. 
 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH I SZKÓŁ 

SPECJALNYCH ORAZ PLACÓWEK UMOŻLIWIAJĄCYCH REALIZACJĘ OBOWIĄZKU 

SZKOLNEGO LUB OBOWIĄZKU NAUKI W POWIECIE OSTRÓDZKIM 

Lp. Nazwa szkoły Adres Nazwa zespołu/placówki 

1. 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr I  

im. Jana Bażyńskiego                           

w Ostródzie   (trzyletnie) 

ul. Drwęcka 2 

14-100 Ostróda 

 

 

 

 

 

2. 

 

1) Liceum Ogólnokształcące Nr II 
    w Ostródzie     (trzyletnie) 

 
2) Technikum Nr 2 w Ostródzie    (czteroletnie) 

 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2  
     w Ostródzie     (trzyletnia) 
 
4) Szkoła Policealna Nr 2      w Ostródzie 

ul. Sportowa 1 

14-100 Ostróda 

 

Szkoły wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi 

w Ostródzie 

 

 

 

 

3. 

1) Liceum Ogólnokształcące Nr III 
    w Ostródzie     (trzyletnie) 
 
2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr VI 
    w Ostródzie    (trzyletnie na podbudowie  
   gimnazjum,    dwuletnie na podbudowie 
   zasadniczej szkoły zawodowej) 
 
3) Technikum Nr 3 w Ostródzie      (czteroletnie) 
 
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 
     w Ostródzie     (trzyletnia) 
 
5) Szkoła Policealna Nr 3   w Ostródzie 

ul. Czarnieckiego 69 

14-100 Ostróda 

 

Szkoły wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa 

w Ostródzie 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

1) Liceum Ogólnokształcące Nr IV 
    w Ostródzie     (trzyletnie) 
 
2) Technikum Nr 1 w Ostródzie      (czteroletnie) 
 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 
     w Ostródzie     (trzyletnia) 
 
4) Szkoły dla dorosłych wchodzące w skład  
Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Ostródzie: 
a) Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie 
   (trzyletnie na podbudowie gimnazjum,  
   dwuletnie na podbudowie zasadniczej szkoły 

zawodowej) 
b) Szkoła Policealna w Ostródzie 

ul. Wyszyńskiego 2 

14-100 Ostróda 

 

Szkoły wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica 

i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

w Ostródzie 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. 

1) Liceum Ogólnokształcące Nr II                                           
im. Leona Kruczkowskiego w Morągu 

    (trzyletnie) 
 
2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
    w Morągu (trzyletnie na podbudowie 
    gimnazjum) 
 
3) Technikum Nr 2 w Morągu   (czteroletnie) 
 
4) Szkoła Policealna Nr 2  w Morągu 
 

ul. 11-go Listopada 7 

14-300 Morąg 

 

Szkoły wchodzące w skład  

Zespołu Szkół Licealnych  

w Morągu 

 

 

 

 

 

 

6. 

1) Powiatowe Gimnazjum Publiczne dla   
Dorosłych w Morągu  (trzyletnie) 

 
2) Liceum Ogólnokształcące Nr I w Morągu 
    (trzyletnie) 
 
3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr IV 
    w Morągu (trzyletnie na podbudowie 
    gimnazjum, dwuletnie na podbudowie 
    zasadniczej szkoły zawodowej) 
 
4) Technikum Nr 1 w Morągu  (czteroletnie) 
 
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Morągu 
    (trzyletnia) 
 
6) Szkoła Policealna  w Morągu 

ul. Kujawska 1 

      14-300 Morąg 

Szkoły wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych                

i Ogólnokształcących 

im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii 

i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej 

w Morągu 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

Szkoły wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Marii 
Konopnickiej w Ostródzie: 
 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna (sześcioletnia) 
 
2) Gimnazjum Specjalne (trzyletnie) 
 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
    (trzyletnia) 
 
4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
     (trzyletnia)  

ul. Grunwaldzka 14 

14-100 Ostróda 

Zespół Placówek Szkolno-

Wychowawczo-

Rewalidacyjnych 

w Ostródzie 

8. 

 
1) Przedszkole Specjalne 
       
2) Szkoła Podstawowa Specjalna (sześcioletnia) 
 
3) Gimnazjum Specjalne (trzyletnie) 
 
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
    (trzyletnia) 
 
5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
     (trzyletnia) 

ul. Olsztyńska 9a 

14-310 Miłakowo 

Szkoły wchodzące w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego 

w Miłakowie 

 

9. 

1) Przedszkole Specjalne 
 
2) Szkoła Podstawowa Specjalna (sześcioletnia) 
 
3) Gimnazjum Specjalne (trzyletnie) 
 
5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
     (trzyletnia) 

Szymanowo 2 

14-300 Morąg 

Szkoły wchodzące w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego 

w Szymanowie 

 

 


